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Catator AB levererar volymorder till OneH2 

Catator AB meddelar att 28 stycken CataLite® Process Heaters har levererats till OneH2, en 
ledande leverantör av vätgasbränsle och logistiktjänster, för truckar, tunga lastbilar och andra 
transportsektorer.  

Den här leveransen är första steget i vad som kan bli ett långsiktigt samarbete där Catator stöttar 

OneH2:s kommersiella utvecklingsplan. Utöver leveransen av utrustningen har Catator också 

genomfört en uppgradering av den befintliga designen av processvärmaren, vilket förbättrar 

prestandan och ökar kapaciteten med 40 %. 

Att möta kundens snäva leveransschema var en av projektets största utmaningar. Tack vare ett 

nära samarbete mellan Catator och OneH2, och en gemensam kraftansträngning från teamet, 

lyckades Catator genomföra leveransen enligt tidsplan.  

– Leveransen till OneH2 är ett bra exempel på hur vår katalytiska expertis tillför värde i våra 

kunders applikationer – genom förbättrad prestanda och ökad kapacitet. Med 35 års erfarenhet 

fortsätter vi att bygga starka, långsiktiga kundrelationer, säger Martin Schneider, försäljningschef 

på Catator AB. 



  Press Release March 6th, 2025 
   Lund, Sweden 
 

Ansvarsfriskrivning: Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtida händelser och 

förväntningar som är framåtblickande och föremål för risker och osäkerheter. 

Om Catator: Catator, med sitt huvudkontor i Lund, Sverige är en världsledande 

teknikutvecklings- och integrationspartner för vätgas- och bränslecellsteknologier. Sedan 

grundandet 1990 har Catator varit i framkant inom vätgaskatalys. Catators mål är att påskynda 

övergången till en grön vätgasekonomi genom att utveckla kompakta, effektiva och mångsidiga 

lösningar för produktion, omvandling och användning av vätgas. Genom ett flertal patenterade 

katalytiska teknologier har Catator utvecklat banbrytande designlösningar för vätgasreaktorer, 

reformers och brännare, vilket revolutionerar ekonomin för vätgaskatalys. Catator fortsätter att 

samarbeta med branschledare och partners för att kommersialisera och bygga framtidens gröna 

vätgasinfrastruktur, vilket driver övergången till en hållbar vätgasekonomi. 
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